
Lääne-Viru maakonna 2015. a. C-vanuseklassi talvised  

kergejõustikumeistrivõistlused 

20. jaanuar 2015, Rakvere 

T 2003 60m 
1 Karolina Põliste 09.05.2003 Rakvere RG 9,18 
2 Elis Viilol 07.03.2003 Rakvere RG 9,24  
3 Sabriina Tšitšerina 04.01.2003 Vinni-Pajusti G 9,65 
4 Kaireen Penek 26.11.2004 Rakvere G 9,69 
5 Annemai Lutter 21.12.2004 Rakvere G 9,93 
6 Berit Saar 03.02.2004 Rakvere G 9,96 
7 Katre Linnas 13.06.2005 Simuna Kool 9,98 
8 Siret Aleksa 2003 Kiltsi PK 10,37 
9 Anett Nukka 21.02.2004 Rakvere RG 10,48 
10 Helen Holzmann 30.01.2004 Rakvere RG 10,52 
11 Janely Miadzielec 2003 Kiltsi PK 10,53 
12 Grete Alavere 10.01.2004 Rakvere RG 10,59 
13 Renita Priks 05.09.2005 Simuna Kool 10,61 
14 Karmen Parijõgi 23.02.2004 Rakvere RG 10,82 
15 Kristel Mikotin 22.12.2003 Rakvere RG 10,96 
VA Keity-Liina Kallas 04.04.2003 SK Haapsalu 9,51 
 

T 2002 60m 
1 Dorian Raja 15.02.2002 Rakvere RG 9,35 
2 Kati Nõlvak 22.02.2002 Haljala G 9,42 
3 Kristin Lepp 17.11.2002 Rakvere RG 9,90 
4 Kristina Kaasik 06.12.2002 Simuna Kool 10,42 
5 Killu Karoliine Kiigemägi 15.12.2002 Rakvere RG 10,57 
6 Karina Igo 2002 Tudu 10,66  
7 Helen Semjonov 2002 Haljala G 10,81 
VA Kristiina Siilamets 2001 Rakvere G 9,48 
 
T 2003 60m tj 60/6,75 
1 Elis Viilol 07.03.2003 Rakvere RG 10,40 
2 Karolina Põliste 09.05.2003 Rakvere RG 10,75 
3 Berit Saar 03.02.2004 Rakvere G 11,06 
4 Sabriina Tšitšerina 01.04.2003 Vinni-Pajusti G 11,11 
5 Kaireen Penek 26.11.2004 Rakvere G 11,16 
6 Annemai Lutter 21.12.2004 Rakvere G 11,37 
7 Mette Mari Kuusik 12.12.2003 Rakvere RG 12,83 
8 Alexandra Laanemägi 2004 Rakvere RG 12,92 
VA Keity-Liina Kallas 04.04.2003 SK Haapsalu 10,90 
 
T 2002 60m tj 70/7,00 
1 Dorian Raja 15.02.2002 Rakvere RG 11,00 
2 Kristin Lepp 17.11.2002 Rakvere RG 11,08 
3 Kati Nõlvak 22.02.2002 Haljala G 11,74 
4 Killu Karoliine Kiigemägi 15.12.2002 Rakvere RG 12,69 
VA Kristiina Siilamets 2001 Rakvere RG 11,13 
 
T 2003 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Karolina Põliste 09.05.2003 Rakvere RG 4,36 
 4,04 x 4,32 4,36 
2 Elis Viilol 07.03.2003 Rakvere RG 4,35 
 4,11 4,23 4,20 4,35 
3 Kaireen Penek 26.11.2004 Rakvere G 4,05 
 3,88 3,59 3,97 4,05 
4 Sabriina Tšitšerina 04.01.2003 Vinni-Pajusti G 3,99 
 3,93 3,99 3,62 3,87 
5 Berit Saar 03.02.2004 Rakvere G 3,92 
 3,69 3,80 3,92 3,91 



6 Enely Pekri 14.04.2004 Rakvere RG 3,84 
 3,84 2,91 3,05 2,83 
7 Grete Alavere 10.01.2004 Rakvere RG 3,40 
 3,35 3,38 3,39 3,40 
8 Mette Mari Kuusik 12.12.2003 Rakvere RG 3,13 
 3,13 3,04 3,12 2,80 
9 Siret Aleksa 2003 Kiltsi PK 3,13 
 x 3,09 2,99 3,13 
10 Helen Martinson 03.10.2003 Rakvere RG 3,13 
 x x 3,13 3,08 
11 Alexandra Laanemägi 2004 Rakvere RG 3,10 
 3,10 2,87 3,09 3,06 
12 Karmen Parijõgi 23.02.2004 Rakvere RG 3,09 
 3,06 3,09 3,02 3,01 
13 Kristel Mikotin 22.12.2003 Rakvere RG 3,03 
 3,03 2,93 2,98 2,90 
 

T 2002 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Dorian Raja 15.02.2002 Rakvere RG 4,39 
 4,10 4,09 4,24 4,39 
2 Kati Nõlvak 22.02.2002 Haljala G 4,16 
 4,04 4,16 4,02 4,14 
3 Kristin Lepp 17.11.2002 Rakvere RG 3,80 
 3,73 3,76 3,69 3,80 
4 Killu Karoliine Kiigemägi 15.12.2002 Rakvere RG 3,51 
 3,51 3,32 3,31 3,26  
5 Karina Igo 2002 Tudu 3,46 
 3,46 3,16 - - 
6 Helen Semjonov 2002 Haljala G 3,22 
 3,14 3,12 3,22 3,03 
VA Kristiina Siilamets 2001 Rakvere G 3,98 
 3,84 3,63 3,73 3,98 
 

T 2003 kuulitõuge ( 2 kg )  
1 Sabriina Tšitšerina 04.01.2003 Vinni-Pajusti G 8,59 
 8,59 8,50 
2 Berit Saar 03.02.2004 Rakvere G 8,17 
 8,17 7,62 
3 Elis Viilol 07.03.2003 Rakvere RG 8,03 
 8,03 7,79 
4 Kaireen Penek 26.11.2004 Rakvere G 7,90 
 7,38 7,90 
5 Riin Laigu 2004 Rakvere RG 7,75 
 7,75 7,34 
6 Helen Holzmann 30.01.2004 Rakvere RG 6,95 
 6,87 6,95 
7 Helen Martinson 03.10.2003 Rakvere RG 6,57 
 6,57 6,08 
8 Karmen Parijõgi 23.02.2004 Rakvere RG 5,80 
 5,80 5,71 
9 Kristel Mikotin 22.12.2003 Rakvere RG 4,36 
 4,36 3,94 
10 Kärt-Carmen Konsa 15.06.2004 Rakvere RG 4,23 
 4,23 3,97 
11 Enely Pekri 14.04.2004 Rakvere RG 4,05 
 4,05 3,82 
 

T 2002 kuulitõuge ( 2 kg ) 
1 Kati Nõlvak 22.02.2002 Haljala G 9,34 
 8,75 9,34 
2 Dorian Raja 15.02.2002 Rakvere RG 8,68 
 8,68 7,80 
3 Kristin Lepp 17.11.2002 Rakvere RG 7,52 
 7,14 7,52 



4 Killu Karoliine Kiigemägi 15.12.2002 Rakvere RG 7,33 
 7,03 7,33 
5 Merette Mölder 2002 Kiltsi PK 7,16 
 7,16 7,01 
 
T 2003 kõrgushüpe 
1 Kaireen Penek 26.11.2004 Rakvere G 1,35 
 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
 o o o o o o o o xxx 
2. Elis Viilol 07.03.2003 Rakvere RG 1,25 
 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 
 o o o o o o xxx 
2. Berit Saar 03.02.2004 Rakvere G 1,25 
 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 
 o o o o o o xxx 
4. Grete Alavere 10.01.2004 Rakvere RG 1,15 
 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 
 o o o o xxx 
4. Helen Holzmann 30.01.2004 Rakvere RG 1,15 
 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 
 o o o o xxx  
6 Katre Linnas 13.06.2005 Simuna Kool 1,15 
 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 
 o o xxo o xxx 
7 Andra Rajaste 06.10.2003 Simuna Kool 1,15 
 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 
 o o o xo xxx 
8 Renita Priks 05.09.2005 Simuna Kool 1,10 
 1,00 1,05 1,10 1,15 
 xo xxo o xxx 
9 Annemai Lutter 21.12.2004 Rakvere G 1,00 
 1,00 1,05 
 o xxx 
VA Keity-Liina Kallas 04.04.2003 SK Haapsalu 1,35 
 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
 o o o xo xxo xo xxx 
 
T 2002 kõrgushüpe 
1 Kristin Lepp 17.11.2002 Rakvere RG 1,30 
 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o o o o xxx 
2 Dorian Raja 15.02.2002 Rakvere RG 1,20 
 1,10 1,15 1,20 1,25 
 xo xo xxo xxx 
3. Kristina Kaasik 06.12.2002 Simuna Kool 1,05  
 1,00 1,05 1,10 
 o o xxx 
3. Helen Semjonov 2002 Haljala G 1,05 
 1,00 1,05 1,10 
 o o xxx 
 
P 2003 60m 
1 Gregor Pilt 18.07.2003 Kadrina KK 9,03 
2 Erko Räiss 2003 Rakvere RG 9,19 
3 Artur Pavlov 2003 Rakvere G 9,20 
4 Roman Litvinov 06.12.2003 Rakvere RG 9,24 
5 Risto Kuntro 2003 Rakvere G 9,29 
6 Karl Kristjan Eluri 2003 Haljala G 9,42 
7 Erki Rotka 2003 Rakvere G 9,44 
8 Madis Mägisoo 2003 Haljala G 9,52 
9 Rasmus Virks 2003 Vaeküla 9,62 
10 Martin Balõtšev 2004 Rakvere G 9,64 
11 Urmeko-Andres Aal 2003 Kiltsi PK 9,71 



12 Oliver-Hannes Kurs 2003 Haljala G 9,86 
13 Robin Madar 2003 Rakvere RG 10,49 
 
P 2002 60m 
1 Lauri Raus 20.05.2002 Rakvere RG 8,69 
2 Günther Küttis 24.01.2002 Sõmeru PK 8,75 
3 Aleks Malm 11.07.2002 Rakvere RG 8,92 
4 Keven Veiler 2002 Rakvere G 9,11 
5 Kaarel-Andres Kelgo 2002 Kiltsi PK 9,13 
6 Daimar Seljamäe 2002 Haljala G 9,14 
7 Kevin Kadak 02.08.2002 Rakvere G 9,98 
8 Markus Ups 2002 Haljala G 10,59 
 
P 2003 60m tj 60/7,25 
1 Artur Pavlov 2003 Rakvere G 10,32 
2 Gregor Pilt 18.07.2003 Kadrina KK 10,36 
3 Erko Räiss 2003 Rakvere RG 10,58 
4 Karl Kristjan Eluri 2003 Haljala G 10,61 
5 Erki Rotka 2003 Rakvere G 10,73 
6 Roman Litvinov 06.12.2003 Rakvere RG 10,94 
7 Rasmus Virks 2003 Vaeküla 11,01 
8 Madis Mägisoo 2003 Haljala G 11,22 
9 Robin Madar 2003 Rakvere RG 11,28 
10 Martin Balõtšev 2004 Rakvere G 11,57 
11 Risto Kuntro 2003 Rakvere G 11,59 
12 Oliver-Hannes Kurs 2003 Haljala G 12,75 
 
P 2002 60m tj 70/7,50 
1 Aleks Malm 11.07.2002 Rakvere RG 9,87 
2 Günther Küttis 24.01.2002 Sõmeru PK 10,27 
3 Lauri Raus 20.05.2002 Rakvere RG 10,28 
4 Keven Veiler 2002 Rakvere G 10,62 
5 Kevin Kadak 02.08.2002 Rakvere G 10,93 
6 Daimar Seljamäe 2002 Haljala G 10,96 
7 Markus Ups 2002 Haljala G 12,42 
 
P 2003 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Gregor Pilt 18.07.2003 Kadrina KK 4,26 
 3,94 4,09 4,26 4,19 
2 Artur Pavlov 2003 Rakvere G 4,19 
 x 4,19 4,13 3,67 
3 Erki Rotka 2003 Rakvere G 4,14 
 3,74 3,82 4,14 4,02 
4 Risto Kuntro 2003 Rakvere G 4,08 
 4,08 4,01 4,01 4,06 
5 Karl Kristjan Eluri 2003 Haljala G 4,07 
 3,93 3,70 x 4,07 
6 Erko Räiss 2003 Rakvere RG 4,05 
 4,05 3,91 3,85 3,14 
7 Rasmus Virks 2003 Vaeküla 4,03 
 4,03 3,99 3,73 3,78 
8 Roman Litvinov 06.12.2003 Rakvere RG 3,94 
 3,80 3,81 3,65 3,94 
9 Madis Mägisoo 2003 Haljala G 3,77 
 3,71 3,68 3,57 3,77 
10 Martin Balõtšev 2004 Rakvere G 3,51 
 3,51 3,46 3,49 2,91 
11 Urmeko-Andres Aal 2003 Kiltsi PK 3,39 
 3,34 3,39 3,29 x 
12 Robin Madar 2003 Rakvere RG 3,36 
 3,36 3,31 3,33 3,26 
 
 



P 2002 kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Aleks Malm 11.07.2002 Rakvere RG 4,57 
 4,55 x 4,48 4,57 
2 Günther Küttis 24.01.2002 Sõmeru PK 4,50 
 4,50 4,43 4,44 4,37 
3 Lauri Raus 20.05.2002 Rakvere RG 4,39 
 4,33 4,20 4,39 - 
4 Daimar Seljamäe 2002 Haljala G 4,17 
 4,17 4,13 x 2,90 
5 Keven Veiler 2002 Rakvere G 3,95 
 3,95 3,78 3,77 3,79 
6 Kevin Kadak 02.08.2002 Rakvere G 3,91 
 2,97 3,91 3,84 3,47 
 
P 2003 kuulitõuge (2 kg) 
1 Rasmus Virks 2003 Vaeküla 11,08 
 10,91 11,08 
2 Urmeko-Andres Aal 2003 Kiltsi PK 9,57 
 8,81 9,57 
3 Madis Mägisoo 2003 Haljala G 9,50 
 9,50 8,68 
4 Erki Rotka 2003 Rakvere G 9,35 
 8,58 9,35 
5 Roman Litvinov 06.12.2003 Rakvere RG 8,58 
 8,58 8,52 
6 Oliver-Hannes Kurs 2003 Haljala G 8,47 
 8,47 7,92 
7 Erko Räiss 2003 Rakvere RG 7,48 
 7,28 7,48 
8 Martin Balõtšev 2004 Rakvere G 7,38 
 6,76 7,38 
9 Artur Pavlov 2003 Rakvere G 7,27 
 6,32 7,27 
 
P 2002 kuulitõuge (2 kg) 
1 Kevin Kadak 02.08.2002 Rakvere G 11,67 
 11,67 11,62 
2 Karel-Mattias Kolli 01.05.2002 Kadrina KK 10,67 
 10,53 10,67 
3 Kaarel-Andres Kelgo 2002 Kiltsi PK 10,61 
 10,61 10,22 
4 Lauri Raus 20.05.2002 Rakvere RG 10,25 
 10,25 9,85 
5 Aleks Malm 11.07.2002 Rakvere RG 10,18 
 10,18 9,15 
6 Günther Küttis 24.01.2002 Sõmeru PK 9,59 
 8,58 9,59 
7 Daimar Seljamäe 2002 Haljala G 9,17 
 8,65 9,17 
8 Markus Ups 2002 Haljala G 8,39 
 8,39 8,06 
 
P 2003 kõrgushüpe 
1 Erki Rotka 2003 Rakvere G 1,35 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
 o o o o xxx 
2 Rasmus Virks 2003 Vaeküla 1,30  
 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o xo o xxx 
3 Risto Kuntro 2003 Rakvere G 1,30 
 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 
 o o o o o xo xxx 
 



4 Artur Pavlov 2003 Rakvere G 1,25  
 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 
 o xo o o o xxx 
5 Martin Balõtšev 2004 Rakvere G 1,25 
 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 
 o o o xo xo xxx 
6.-7. Urmeko-Andres Aal 2003 Kiltsi PK 1,20 
 1,10 1,15 1,20 1,25 
 o o o xxx 
6.-7. Roman Litvinov 06.12.2003 Rakvere RG 1,20 
 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 
 o o o o xxx 
8 Madis Mägisoo 2003 Haljala G 1,10  
 1,05 1,10 1,15 
 o o xxx 
9 Robin Madar 2003 Rakvere RG 1,10 
 1,05 1,10 1,15 
 o xo xxx 
 
P 2002 kõrgushüpe 
1 Aleks Malm 11.07.2002 Rakvere RG 1,56 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,56 1,59 
 o xo o o xo o o xxx 
2 Lauri Raus 20.05.2002 Rakvere RG 1,50 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o o o o xxx 
3 Kaarel-Andres Kelgo 2002 Kiltsi PK 1,40 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o o o o xxx 
4 Kevin Kadak 02.08.2002 Rakvere G 1,40 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o o xxo xxo xxx 
5 Markus Ups 2002 Haljala G 1,20 
 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 
 o xo o o xxx 
6 Keven Veiler 2002 Rakvere G 1,15 
 1,05 1,10 1,15 1,20 
 o o o xxx 
 
 
 
 
Peakohtunik 
Jaak Vettik 


